
UCHWAŁA NR XXX/193/2013
RADY GMINY KRUSZYNA

z dnia 14 sierpnia 2013 r.

w sprawie dokonania zmiany w załączniki nr 1 do uchwały Nr XV/85/12 Rady Gminy Kruszyna z dnia 
30 marca 2012r.w sprawie przyjęcia: „Wieloletniego programu gospodarowania mieszkaniowym 

zasobem gminy Kruszyna”

Na podstawie Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r./ o samorządzie gminnym 
(Dz. U. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 21 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 czerwca 2001r. o ochronie praw 
lokatorów, mieszkaniowym zasobie Gminy i o zmianie Kodeksu Cywilnego (Dz. U. z 2005r. Nr 31, poz. 
266 z późn. zm.)Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. w załączniku nr 1 do uchwały NrXV/85/12 Rady Gminy Kruszyna z dnia30 marca 2012r. w sprawie 
przyjęcia : „Wieloletniego programu gospodarowania mieszkaniowym zasobem gminy Kruszyna” wprowadza 
się następującą zmianę: 

w pkt. I. 1 „Mieszkania komunalne”

skreśla się pkt 4 „ Kruszyna ul. Północna 12” oraz 

„ Mieszkania na czas trwania stosunku pracy”

skreśla się pkt. 4 „ Widzów, ul. Żwirki i Wigury 16”

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego 

 

Przewodniczący Rady Gminy

Henryk Kowalski

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 23 sierpnia 2013 r.

Poz. 5332


		2013-08-23T11:37:29+0000
	Polska
	KRZYSZTOF NOWAK; Śląski Urząd Wojewódzki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




